

İKİ BİN SEKİZ YENİ BİR YIL OLSUN...

İKİ BİN SEKİZ

Emperyalizm ve onun yerli iş birlikçilerinin ve çok uluslu şirketlerin, "küreselleşme" adı altında oluşturdukları mekanizmalarla, halkımızı daha çok işsizliğe, pahalılığa ve yoksullaşmaya doğru götürmelerinin önüne geçildiği;

Serbest piyasa ekonomisi adı altında hırsızlık, soygun ve rüşvetin hâkim olduğu rant ekonomisinin, üretim ekonomisine çevrildiği;

Özelleştirme adı altında yağma ve talanın olmadığı;

Çok uluslu şirketlerin yapılarını güçlendirerek, bize benzer ülkeler gibi ülkemizin de sömürgeleştirilmesini sağlayan her türlü anlaşmanın yok edildiği;

Mühendislerin, mimarların ve şehir plancılarının ülkemiz ve halkın çıkarları için ürettikleri plan, proje ve programların ülkeyi yönetenlerce tersine çevrilmediği;

Meslek alanlarımızda işsizliğin korkunç boyutlarda olmadığı;

Mühendislerin, mimarların ve şehir plancılarının ülke gündeminde gözden çıkarılmadığı;

Yönetilenlerin, yönetime katılımına yönelik araçları dışlayan sözde demokrasinin yerine gerçek demokrasinin yaşama geçirildiği;

Ülkemizin demokratikleşmesi yönünde düşünce ve örgütlenme özgürlüklerinin önündeki tüm engellerin kaldırıldığı;

Yer altı ve yer üstü kaynaklarımızı emperyalizme, çok uluslu şirketlere ve onun temsilcilerine peşkeş çeken, ülke ekonomisini, siyasetini, kültürünü, tarımını, ormanını, sanayisini ve sonuçta devleti bağımlı hale getiren, darbecilere ve şeriat özlemcilerine ödün veren tüm yapıların yok edildiği;

Toplumsal değerlerin öne çıkarıldığı, kültürün arabeskleşmediği, işkencenin, yargısız infazların, savaşın ve ölümlerin olmadığı;

Çetelerin, rantçıların, barış düşmanlarının, mafya liderlerinin, uyuşturucu kaçakçılarının, rüşvetçilerin, katillerin toplumun en saygıdeğer kesimleri olarak anılmadığı;

Özgürlük ve barış rüzgârlarının tüm ülkeyi ve dünyayı etkisi altına aldığı

YENİ BİR YIL OLSUN! İKİ BİN SEKİZ,

Emeği en yüce değer sayanların, bilimsel düşünceyi rehber edinenlerin, çağdaş ve demokratikleşmeden yana olanların, düşünce ve inançlara saygılı, hoşgörülü ve sevecen olanların, doğrulardan yana ve haksızlıkların karşısında olanların, gerçekleri söylemekten ve yanlışlıkları eleştirmekten çekinmeyenlerin, ülke sorunları ile yakından ilgilenen ve çözüm yolları arayanların, ülke ve halkın çıkarlarını kendi çıkarının üstünde tutanların, zorluk ve yoksunluklarla savaşmaktan yılmayanların, ayrılıkları değil, buluşma noktalarını öne çıkaranların, farklı duruş noktalarında; ama yan yana olanların, aydınlık bir Türkiye için bir karşı duruşu gerçekleştirdikleri,

YENİ BİR YIL OLSUN...

TMMOB Yönetim Kurulu

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Diyarbakır'da yaşanan terör olayı üzerine 4 Ocak 2008 tarihinde bir basın açıklaması yaptı...

DIYARBAKIR'DA TERÖRÜ YARATANLARI LANETLİYORUZ!

TMMOB, 3 Ocak 2008 tarihinde Diyarbakır'da TMMOB lokalinin hemen önünde beş canımızı yok eden, onlarca yurttaşımızı yaralayan terör eylemini şiddetle lanetlemektedir!

Bu terör eylemi, bugünlerde tam da ihtiyacımız olan kardeşçe bir arada yaşama umudunun yok edilmesidir. Bu terör eylemi, barışın ve kardeşliğin yok edilmesine yöneliktir.

Ölen canlarımızın acısı yüreğimizi yakıyor.

Ancak bilinsin ki, hiçbir terör eylemi TMMOB'nin barışa ve bir arada yaşamaya yönelik yaptığı vurguyu asla geriletemeyecektir!

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

Ülkemizin ve halkımızın içinde bulunduğu bugünlerde şubelerimizin ve odalarımızın genel kurulları sürecinde hepimize büyük görevler düşüyor!

DAHA ETKİN, DAHA İŞLEVSEL VE DAHA DEMOKRATİK BİR TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜ İÇİN HAYDİ GÖREVE!

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 4 Ocak 2008 tarihinde TMMOB örgütlülüğüne yönelik bir mesaj yayımladı.

TMMOB Örgütlülüğüne;

Sevgili Arkadaşlar,

Çift yılların ilk beş ayı, TMMOB ortamı açısından bir demokrasi şöleninin gerçekleştiği aylardır. Şubelerimizden başlayıp, Odalarımıza, oradan da TMMOB'ye uzanan Genel Kurul süreçlerinin yaşandığı aylar içerisindeyiz.

Öncelikle görev süreleri tamamlanacak olan Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarıma, TMMOB'nin bir döneminde kişisel birikimlerini örgütümüzün birikimleri ile harmanlayarak, özel yaşamlarından zaman ayırarak yürüttükleri Oda çalışmalarını ve örgütümüze verdikleri katkıdan dolayı Yönetim Kurulumuz adına teşekkür ediyorum.

Bilim ve teknolojiyi insanla buluşturan bir meslek grubunun üyeleri olan biz mühendis, mimar ve şehir plancıları; sıkıntılı, sancılı, sorunlu bir ülkede yaşayan tüm yurttaşlar gibi önemli sorunlarla karşı karşıyayız. İşsizlik, mesleğimizi uygulamada karşılaştığımız engeller ve bunların sonucu olarak mesleki ve ekonomik haklarımızda gerileme bu sorunların başlarında gelmektedir. Sorunlarımız halkımızın sorunlarından ayrı değildir.

Hepimiz biliyoruz: Ülkemizde özellikle son yirmibeş yıldır kapitalist küreselleşmeye uyum adına uygulanan politikalar, uluslararası sermayenin direktifleriyle yönlendirilmektedir. Kısaca IMF politikaları olarak adlandırdığımız dışa bağımlı bu politikalar emeğin ve halkın büyük çoğunluğunun aleyhine işlemektedir.

Bu nedenlerle, mesleğimizi uygulayabileceğimiz ortamların yaratılması mücadelesi, yani bağımsızlık, demokrasi, kalkınma ve hakça paylaşma mücadelesi her zaman olduğundan daha fazla önem taşıyor hale gelmiştir.

Bu nedenler, bu temel ortak gündem maddesi etrafında örgütlülüğümüzü güçlendirmeyi, ortak politikalarımızı belirlemeyi ve ortak mücadeleyi örgütlemeyi ve örgütlenmemizi güçlendirmeyi zorunlu kılmaktadır.

“Bu ülke insanının TMMOB'ye ihtiyacı vardır” sözünden hareketle; “TMMOB'nin odalarına, odaların şubelerine, şubelerin çalışmalara aktif katkı koyacak örgütlü üyelere ihtiyacı vardır” sözü şimdi çok daha anlamlı. Neo-liberal politikalara karşı, gericiliğe karşı, darbe özcülerine karşı “Başka bir Türkiye, başka bir yaşam mümkündür” demek ve bunun gereklerini yapmak şimdi çok daha önemli.

Genel Kurullarımız, mesleğimizi uygulayarak bilimi ve teknolojiyi halkımızın hizmetine sunmak ve emeğimizin karşılığında insanca bir yaşam düzeyine kavuşmak isteyen biz mühendis, mimar ve şehir plancılarımızın, sorunlarımızın üstesinden gelmek için ihtiyaç duyduğumuz umut ve inanç ortamının yaratılmasına, örgütlülüğümüzün gelişmesine ve güçlenmesine, çalışanların birlikteliğinin sağlanmasına katkıda bulunacaktır. Buna inanıyorum.

Hep birlikte yazdık:

TMMOB ve bağlı Odaları; mesleki demokratik kitlenin örgütüdür. Demokrat ve yurtsever karakterdedir. Emekten ve halktan yanadır. Anti-emperyalisttir, Yeni Dünya Düzeni teorilerinin, ırkçılığın ve gericiliğin karşısındadır. Siyasetin dar anlamını aşar, yaşamın her olayını

siyasetle ilişkili görür. Barıştan yanadır. İnsan hakları ihlallerine karşıdır, insanlık onurunun korunmasından yanadır. Örgütsel bağımsızlığını her koşulda korur, gücünü sadece üyesinden ve bilimsel çalışmalardan alır. Meslek ve meslektaş sorunlarının, ülkenin ve halkın sorunlarından ayrılmayacağını kabul eder. Politikanın oluşturulmasında ve uygulanmasında demokratik merkezîyetçi yöntemleri uygular. Karar alma süreçlerinde demokratik ve katılımcıdır. Bağlı Odaları ile birlikte mühendis, mimar ve şehir plancılarının meslek alanlarını düzenler, üyesinin ve halkın çıkarlarını korur. Sanayileşme ve demokratikleşme alanlarında durum tespitleri yapar, politikalar ve çözüm önerileri üretir. Ülkenin demokratikleşmesi için çaba sarf eder. Kamuoyu oluşturmaya yönelik çalışmalar içinde tartışmasız yer alır. Demokratik kitle örgütleri ve sivil toplum örgütleri ile ilkeli ve demokratik iş birliği içerisinde.

TMMOB ve bağlı Odaları; toplumdan soyutlanmış seçkin mühendis ve mimarların örgütü değil, aksine toplumun içinde yer alan, onun bir parçası olarak topluma etkileşim içinde bulunan, temsili demokrasi alanının daraltılması ve biçimsel uygulamalar yerine, birlikte düşünme, birlikte üretme ve birlikte yönetme mekanizmalarını güçlendirici çabalara yönelen,

Rant gruplarının otoriter, sınamamayan, hesap vermeyen yönetimlerin aksine, örgüt içi demokrasisi güçlendirilmiş, seçim dışında da katılım mekanizmalarını yaşama geçiren,

Profesyonellerin ve uzmanların örgütü anlayışını reddeden; aksine kitle örgütü niteliği ile organlarına dayalı çalışmayı yürüten, siyaset dışı kalma anlayışlarının tam tersine; her koşulda ve her zaman siyaset yapan, siyasetin dar tanımını aşan anlayışları yapıya egemen kılan,

Üye ile ilişkilerini, devlet ve egemen kesimlerle olan ilişkilerinin önüne koyan, resmi otorite ile her türlü diyaloga ve iş birliğine açık; ama iş birliği yaklaşımların dışında kalan,

Örgüt işlevinin deforme edilmesi anlamındaki hizmet üretimini reddeden, aksine üyelerinin hizmetlerinin niteliğini yükseltecek düzenlemeler yapan, norm ve standartları oluşturan ve bunların gelişimine hizmet edecek şekilde denetleyen,

Egemen kesim ve egemen kesim söylemleri ile ters düşme anlayışlarını reddeden; aksine, üyesinin söz ve kararlarda yetki sahibi olmasını sağlayan,

Kamu hiyerarşisi içinde yer edinme ve örgüt etkinliklerini buna bağlama anlayışlarının yerine, örgütün kamuoyu önünde saygın yerini korumayı ve geliştirmeyi hedefleyen, örgüt etkinliklerini kendi iç dinamikleri ve kendi kararları ile belirleyen,

Meslek örgütü kavramını, demokratik kitle örgütü özelliğinin önüne çıkartarak, meslekçi eğilimleri güçlendiren anlayışların aksine, mesleki-demokratik kitle örgütü anlayışlarını yaşama geçiren,

Her türlü yapılanma ve örgütlerle olan ilişkisinde, anlamsız hiyerarşik eşitlik anlayışları yerine, ilişkilerinde bu yapıların toplum içindeki işlevselliıklarını ölçü olarak alan,

Hiçbir üyesinin sorununu dışlamayan; ancak üyesinin büyük çoğunluğunu oluşturan ücretli çalışan mühendis ve mimarların konumları gereği, ücretli çalışan kesimlerle ve onların örgütleri ile ilişkilerini güçlü hale getiren,

Örgütün uluslararası ilişkilerini güçlendiren, dünyayı, ülkeyi ve yaşamı tanıyan, anlayan ve ona göre politikalar üretmek için çalışmaya geçiren bir çalışma anlayışı içerisinde.

Sevgili Arkadaşlar,

Şimdi "daha etkin, daha işlevsel, daha demokratik bir TMMOB örgütlülüğü için" haydi göreve! Genel Kurullarımızda söz üzerine söz koymaya!..

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı



TMMOB YÖNETİM KURULU VE ODA BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları 5 Ocak 2008 tarihinde toplandı. Ankara Dedeman Otel'i'nde yapılan toplantıda; oda başkanları tarafından şube ve oda genel kurulları hakkında bilgilendirme yapıldı ve TMMOB Genel Kurulu'na yönelik öneriler alındı.

Toplantı, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın açılış konuşmasıyla başladı. 2007 yılında Türkiye'de yaşanan gelişmeleri değerlendiren Soğancı, tüm yaşanan olumsuzluklara karşın TMMOB'nin hiç durmadan, hiç ara vermeden onurlu ve dik yürüyüşünü sürdürdüğünü söyledi.

TMMOB'nin katıldığı, düzenleyicisi ya da çağrıcısı olduğu miting ve benzeri alan etkinliklerinde hep "Bağımsız, demokratik ve özgür bir Türkiye" için sesini yükselttiğini hatırlatan Soğancı, düzenlenen etkinliklerle de insana, yaşama ve geleceğe dair görevlerin yerine getirilmeye çalışıldığını kaydetti. TMMOB'nin 2007 yılındaki çalışmaları hakkında bilgi veren Soğancı; daha etkin, daha işlevsel, daha demokratik bir TMMOB örgütlülüğü için herkesi genel kurullarda söz üstüne söz koymaya çağırdı.

Mehmet Soğancı'dan sonra oda başkanları da kendi odalarının 2007 faaliyetleri ve genel kurul süreçlerine ilişkin

bilgilendirmede bulundu. TMMOB'nin devletten ve sermayeden bağımsızlık ilkesinin korunmasının en önemli şey olduğunu ifade eden oda başkanları, 39. Dönem'de odalar arasındaki dayanışmanın arttığını dile getirdiler.

Oda başkanlarının konuşmalarından sonra TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin Yeşil de 7 örgütle ortak yürütülen Anayasa çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Soğancı, Hüseyin Yeşil, Selçuk Uluata, Nail Güler, Alaeddin Aras, İlker Ertem, M. Sabri Orcan, Halil Gezer, Ekrem Poyraz, Hakan Günay, Berrin Şenöz, Feyyaz Ataç, Ferhat Özçep, İbrahim Vardal, İsmail Küçük, Ali Rıza Tanrıverdi, Müfit Hatat, Fikret Zorlu ve Baki Remzi Su-içmez ile Oda Başkanları Ertuğrul Ünlütürk (ÇMO), Kemal Ulusaler (EMO), Abdullah Zararsız (FMO), Feramuz Aşkın (GEMİ MO), Petek Ataman (GIDA MO), Ali Fahri Özten (HKMO), Feyyaz Ataç (İÇMO), Taner Yüzgeç (İMO), Uğur Gönülalan (JFMO), İsmet Cengiz (JMO), Hasan Küçük (KMO), Mehmet Torun (Maden MO), Emin Koramaz (MMO), Bülend Tuna (MO), Mete Topgüder (Petrol MO), Ayşegül Oruçkaptan (Peyzaj MO), Yaser Gündüz (ŞPO) ve ZMO Yönetim Kurulu Üyesi Kamil Bayram katıldı.

14 NİSAN MİTINGİ ÜZERİNDEN SÜREKLİ TMMOB'YE SALDIRANLARA KARŞI BİR KEZ DAHA SÖYLÜYÜRÜZ!

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 14 Ocak 2008 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

14 Nisan Tandoğan Mitingi'nin öncesinde ve ardından, kimi basın yayın organlarının köşe yazarları ve kendilerini "ulusalci" olarak takdim eden bazı siyasi çevreler, TMMOB'ye karşı haksız, dayanaksız ve kimi zaman çirkin bir şekilde saldırılarda bulunmuşlardı. Bu saldırıların, Odaların seçim sürecine girdiği bir dönemde de devam ettiği gözlemlenmektedir.

14 Nisan Tandoğan Mitingi'ne kurumsal kimliğimizle katılmayıp, bu çevrelerce örgütümüze karşı insafsız bir karalama kampanyasına dönüştürülmüş ve bugün bu çevreler, 14 Nisan Mitingi ile lanetledikleri siyasal anlayışa kendiliğinden yardım eder hale gelmişlerdir. Ve bu anlayıştakilerin TMMOB üyesi devrimci-demokrat-ilerici-yurtsever unsurları ayırıştırarak, kimlerle ittifak yapacakları şimdi herkes tarafından merak konusudur.

Her şeyden önce bu çevreler, TMMOB'nin bu mitinge kurumsal kimliği ile davet edilmediğini bilmektedirler. Düzenleyicileri arasında bulunan kimi örgüt ve grupların geçmişten bu güne sürdürdükleri antidemokratik tavır ve söylemleri de tüm örgütlerin kurumsal katılımını önlediği gibi, bu çevrelerin bu mitinge TMMOB'yi davet etmesi de zaten beklenemezdi. Bunu da bilmektedirler.

TMMOB'nin bu mitingin katılımcıları arasında bulunan aydın, demokrat insanlarla hiçbir problemi yoktur ve zaten olamaz da. TMMOB'nin problemi gericiliği karşı mücadeleyi gerçek bağlamından koparıp laik-antilaik çekişmesi eksenine oturtan ve böylece laiklik adına antidemokratik müdahaleleri, açık ifadesi ile darbeleri meşru ve muteber kılmaya çalışan anlayışlardır. Unutmayalım ki bu anlayışın soy ağacında bir zamanlar ABD merkezli yeşil kuşak projelerinin sadık uygulayıcısı olmak da vardır.

Gericiliğe karşı mücadele her şeyden önce bir özgürlük ve demokrasi mücadelesi olmak zorundadır. Bu mücadele aynı zamanda şimdiki zamanda emeğin aleyhine ve sermayenin lehine işleyen neo-liberal iktisat politikalarına karşı yürütülen mücadeleye de denk gelmek zorundadır. Bu mücadele öte yandan ülkemizde bugün gericilik, emperyalist güçlerin küresel politikalarının taşeronluğu işlevini üstlendiği için aynı

zamanda anti-emperyalist bir mücadeledir de. TMMOB tarihi boyunca soruna hep bu bütünlük içinde bakmıştır. Bunun için de kimi zaman kendilerini laik gören; ama aslında anti-demokratik olan çevrelerin, kimi zaman da emperyalist projelerin taşeronluğuna soyunmuş gericilerin baskı ve suçlamalarına maruz kalmıştır.

Serbest Bölgeden Cargill'e, kadrolaşmadan özelleştirmeye, kalkınma ajanslarından iş güvenliğine kadar geniş bir alanda TMMOB, AKP'nin birinci iktidar döneminde önünü kapamıştır. Bu nedenle, AKP'nin TMMOB'yi yok etme isteği rasyonel görülebilir; ancak, kendilerine "ulusalci" sıfatı koyarak 14 Nisan Mitingi üzerinden TMMOB'yi parçalama işine soyunanların neye ve kime hizmet ettiklerini tarih yazacaktır!

Bu gurupların söylemlerini ve suçlamalarını köşelerine taşıyan yazarlara da yanıtımız şudur; TMMOB'nin Cumhuriyetin temel değerleriyle asla sorunu olmamıştır. Sosyal hukuk devleti ve laiklik ilkesinin ülkemiz için olmazsa olmaz değerler olduğunu bugün fark edenlere sadece ve kısaca "TMMOB'nin onurlu tarihine bakınız, yeter" diyoruz.

TMMOB temsil ettiği meslek ve meslektaşlarının çıkar ve beklentilerini savunmak amacıyla ve yine saygın bir mesleki demokratik kitle örgütü olarak; ülkemizin ve halkımızın sorunlarına karşı taşıdığı sorumluluk duygusuyla bugüne dek bütün bu baskılara direnmesini bilmiştir. Bundan sonra da halkımızın çeşitli kültürel kod ve simgeler aracılığıyla da etnik ve mezhepsel temelli desantralizasyon politikaları aracılığıyla ayırıştırılarak yapay bir çatışmanın içine çekilmesine karşı koyacaktır.

TMMOB demokrasi, eşitlik ve özgürlük mücadelesinin doğru ve sahici bir temelde; yani haklar ve özgürlükler ekseninde şekillenmesi için emeğin, emekçilerin ve çalışanların hak ve talepleri doğrultusunda gayret sarf edenlerle birlikte katkı yapmayı sürdürecektir.

Bu böyle bilinmelidir! Bunu 14 Nisan Mitingi üzerinden sürekli TMMOB'ye saldırınlara da bilmelidir.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

Herkesi sağlık ve güvenli gelecek hakkı için 15 Ocak'ta İstanbul'dan Ankara'ya yürüyüş başlatıyoruz...

DİKKAT! EMEKLİLİĞİMİZ VE SAĞLIĞIMIZ TEHLİKEDE!

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 14 Ocak 2008 tarihinde basın açıklaması yaptı.

Sadece kendimiz için değil, çocuklarımızın geleceği için, AKP iktidarını uyarmak için yürüyoruz!

AKP Hükümeti, sosyal güvenlik alanında Anayasa Mahkemesi kararı doğrultusunda tüm çalışanlar için ortak norm ve standart sağlayacak bir düzenleme yapması gerekir; Anayasa Mahkemesi'nce iptal edilen 5510 Sayılı Yasa'dan da geri bir yasa taslağı ortaya çıkarmıştır.

Kadınlar için 58, erkekler için 60 olan emeklilik yaşı hem kadınlar hem de erkekler için 65'e çıkarılacak... Emekliliğe hak kazanmak için halen 7.000 gün prim ödemek gerekirken 9.000 gün prim ödemek gerekecek... Emekli aylıkları yüzde 23 ile yüzde 33 arasında düşürülecek... Hastalık, kaza, ameliyat gibi nedenlerle hastaneye yatmak gerekince "katılım payı" adı altında para ödenecek... Bütün sağlık hizmetleri paralı olacak...



TBMM'ye sunulan yasa tasarisinin geri çekilmesini, geniş katımlı bir tartışma ortamında çalışılarak taleplerimiz doğrultusunda yeniden düzenlenmesini istiyoruz.

Bu nedenle de biz emek ve meslek örgütleri (DİSK, KESK, TMMOB, TTB, TDHB, BASK) "Herkesi Sağlık ve Güvenli Gelecek Hakkı!" sloganıyla 15 Ocak'ta İstanbul'dan Ankara'ya yürüyüş başlatıyoruz.

Hükümet, bir yandan sosyal güvenlik açıklarının büyüdüğünü söylerken bir yandan da sağlık alanındaki uygulamalarıyla, özel hastanelere, ilaç tekellerine aktardığı payı artırmayı hedefliyor. Türkiye, OECD ülkeleri arasında devletin sosyal güvenlik sistemine prim katkısı olmayan tek ülkedir. Avrupa Birliği ülkeleri sosyal güvenlik ve sağlık için bütçelerinin yarısını harcarken, Türkiye'de bu oran bütçenin beşte birine ulaşmıyor.

AKP Hükümeti'nin hazırladığı bu tasarı yasalarsa sağlık ve sosyal güvenlik haklarımızda bir dizi kayıp oluşacak:

Halkın Sağlık ve Sosyal Güvenlik hakkını gasp etmeyi amaçlayan SSGSS yasasına karşı mücadelemizi sürdüreceğiz, sağlığınıza ve geleceğimize sahip çıkacağız.

Tüm yurttaşlarımızı, ülkemizde yaşayan herkesi ilgilendiren bu konudaki etkinliklerimize katılmaya ve sahip çıkmaya çağırıyoruz..

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

HERKESE SAĞLIK VE GÜVENLİ GELECEK İÇİN YÜRÜYÜŞ BAŞLADI



TBMM'de görüşülmekte olan Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı TMMOB, KESK, DİSK, TTB, TDB, TEB ve BASK ile birlikte gerçekleştirilen eylem planı çerçevesinde örgüt temsilcileri 15 Ocak 2008 tarihinde saat 12.00'de Haydarpaşa Garı'ndan yola çıktılar. "Herkesin Sağlık ve Güvenli Gelecek İçin Yürüyoruz" adı altında başlatılan yürüyüş öncesi Haydarpaşa Garı'nda sırasıyla TTB Merkez Konseyi Başkanı Gençay Gürsoy, DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul, Türk Dişhekimleri Birliği Başkanı Celal Korkut Yıldırım ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı birer konuşma yaptılar.

Üç otobüsten oluşan heyeti, Haydarpaşa Garı'ndan yaklaşık bin kişilik bir grup uğurladı. Heyet, ilk olarak Gebze'de bir fabrika ziyareti yapacak ve 15 Ocak akşamı Kocaeli'nde konaklayacak.

Yürüyüş kolu 16 Ocak'ta Bursa ve Eskişehir'de bulduktan sonra 17 Ocak 2008 Perşembe günü Ankara dışından gelecek temsili heyetler ve eyleme Ankara'dan katılacak kitle ile saat 11:00'de Kurtuluş Parkı'nda bu-

luşacak ve buradan TBMM Dikmen Kapısı'na yürüyerek kitlesel basın açıklaması yapılacak.

"HERKESE SAĞLIK VE GÜVENLİ GELECEK" YÜRÜYÜŞÜ İKİNCİ GÜNÜNDE...

TBMM'de görüşülmekte olan Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı TMMOB, KESK, DİSK, TTB, TDB, TEB ve BASK'ın 15 Ocak 2008 tarihinde Haydarpaşa Garı'ndan başlattıkları yürüyüş bugün ikinci gününde...

15 Ocak Salı günü saat 12.30'da Haydarpaşa Garı'nda örgüt başkanlarının yaptığı basın açıklamasının ardından yola çıkan üç otobüs, dün (15 Ocak 2008) önce Gebze'de grevde bulunan Birleşik Metal-İş'e bağlı işçileri ziyaret etti. Akşam 17.00'de Kocaeli'ne ulaşan ve burada kalabalık bir kitle tarafından karşılanan heyet, Merkez Bankası önünde bir basın açıklaması yaptı.

Bugün (16 Ocak 2008 Çarşamba) Kocaeli Üniversitesi'nde grev yapan OLEYİS'e bağlı işçileri ziyaret eden emek ve meslek örgütleri temsilcileri, Kocaeli'nden ayrılarak öğle saatlerinde Bursa'ya ulaştı. Bursa'da Stadyum

önünde İzmir'den gelen yürüyüş koluyla buluşan heyet, Fomara Meydanı'nda bir basın açıklaması yaparak, Eskişehir'e yola çıktı.

Eskişehir Garı'nda basın açıklaması yapan heyet buradan 500 kişilik bir grupla Köprübaşı'na yürüdü.

HERKESE SAĞLIK VE GÜVENLİ GELECEK İÇİN YÜRÜDÜK

TBMM'de görüşülmekte olan Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı TMMOB, KESK, DİSK, TTB, TDB, TEB, TÜRMOB ve BASK'ın 15 Ocak Salı günü Haydarpaşa Garı'ndan başlattıkları yürüyüş 17 Ocak 2008 tarihinde Ankara'da sona erdi. "Herkesi Sağlık ve Güvenli Gelecek İçin Yürüyoruz" sloganıyla yola çıkan emek ve meslek örgütü temsilcilerinin yer aldığı üç otobüs, üç gün boyunca, Gebze, Kocaeli, Bursa ve Eskişehir'de bulunduktan sonra 17 Ocak'ta Ankara'ya geldi.

Yürüyüş kolu, diğer illerden gelenlerle birlikte Kurtuluş Parkı önünde yaklaşık 2 bin kişi tarafından karşılandı. Burada, sloganlar ve ellerinde taşıdıkları dövizlerle AKP Hükümeti'ne ve SSGSS Yasa Tasarısı'na karşı çıkan grup, daha önceden belirlendiği gibi TBMM'ye yürümek istedi. Ancak; barikat kuran polis, emekçilerin yürüyüşüne 3 saat boyunca izin vermedi. Emek-meslek örgütü temsilcilerin polisle yürüttüğü görüşmeler sonucunda saat 15.00'te Ziya Gökalp Caddesi üzerinden Kızılay'a kadar yürüyüşe izin verildi. Burada, DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TTB Merkez Konseyi Başkanı Gençay Gürsoy ile KESK Genel Sekreteri Abdurrahman Daşdemir birer konuşma yaptı.

Konuşmalar sonrası, yalnızca örgüt temsilcilerinin TBMM'ye gitmesine izin verilirken, örgüt temsilcileri olayı protesto ederek TBMM'ye gitmedi.



SALDIRI KÜRESEL, DİRENİŞİMİZ DE!

Dünya Sosyal Forumu'nun kararı doğrultusunda; şiddete, sömürüye, ayrımcılığa, yoksulluğa, açlığa, çevre felaketine, insan haklarından yoksun bırakan neo-liberalizme, savaşa, sömürgecilığe, ırkçılığa karşı "Başka Bir Dünya Mümkün" demek için 26 Ocak 2008 tarihinde tüm dünyada eş zamanlı olarak gerçekleştirilen "Küresel Eylem Günü" kapsamında Ankara, İstanbul, İzmir ve Adana'da kitlesel basın açıklamaları yapıldı. Emek-meslek örgütü ve demokratik kitle örgütlerinin temsilcileri, küreselleşme karşıtları Ankara'da Yüksel Caddesi'nde bulundu. Yüzlerce kişinin katıldığı eylemde, Dünya Sosyal Forumu, Avrupa Sosyal Forumu ve Türkiye Sosyal Forumu adına ortak açıklama TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı tarafından okundu.

Değerli basın emekçileri, değerli dostlar!

Bugün tüm dünyada irili ufaklı eylemlerle sokağa çıktık. Bugün tüm dünyaya küresel adalet, küresel eşitlik, küresel özgürlük taleplerimizi haykırıyoruz. Dünya Sosyal Forumu tüm dünyada bugün, 26 Ocak'ta eylem kararı aldı. Bunun bir nedeni var. Gerçekten de kapitalizm küresel

düzeyde saldırıyor. Dünyada küreselleşmeyi, iç içe işleyen iki dinamik süreç olarak yaşıyoruz. Birisi sermayenin, diğeri ise mücadelenin küreselleşmesi.

Sermayenin küreselleşmesi, bir yandan yeni liberal politikaların özelleştirmeler, sendikasızaştırmalar ve kamusal alanın özel sermayeye sonuna kadar açılması şeklinde, bir yandan da silahlı özelleştirmeler; yani savaş şeklinde yaşanıyor. Bir yandan da DTÖ, Dünya Bankası ve IMF gibi kurumlar suyu bile satılabilir bir mal haline getirip dünyanın yoksulları, ezilenleri için yaşamı çekilmez kılıyorlar.

2005 yılı raporlarına göre; dünyada 500 milyon aşırı yoksul insan var. Tüm dünyadaki 2,8 milyar çalışanın 1,4 milyarının geliri, kendilerini ve ailelerini günde 2 dolarlık yoksulluk sınırının üzerine çıkarmalarına yetmiyor. Birleşmiş Milletler Ziraat ve Beslenme Örgütü'nün 2006 yılı raporuna göre, dünya genelinde 854 milyon kişi mutlak açlık sınırında yaşıyor. Afrika'da kötü beslenen insan sayısı son on yılda 169 milyondan 206 milyona çıktı. 1995 yılında yaklaşık 150 milyon işsiz varken, 2005 yılında dünya genelinde işsiz sayısı 192 milyona çıktı. Her yıl 3,3 mil-

yondan fazla sayıda bebek ölü doğuyor. 4 milyondan fazla bebek ise dünyaya geldikten sonraki ilk 28 gün içerisinde ölüyor. 6,6 milyon küçük çocuk ise 5 yaşından önce ölüyor. Bu rakamlar çok korkunç!

Değerli basın emekçileri, sevgili dostlar,

Sermayenin küreselleşmesinin, sosyal ilişkilerde yarattığı küresel adaletsizliği anlatan çok sayıda veri eklemek mümkün. Ama kapitalizme bu



eşitsizlik bile yetmiyor, yetinmiyorlar! Dev şirketler açısından çocukların açlık ve yoksulluktan ölmesi yetmiyor! Bir de silahla, bombayla öldürülmeleri gerekiyor!

Açgözlülüklerinin sınır tanımazlığına yasal engeller koyulduğunda, ABD'nin Irak'ı işgalinde olduğu gibi yüz binlerce asker denizaşırı bir işgal için seferber ediliyor. Irak'ta işgalin ilk günlerinde tam bir kargaşa hâkimken, işgal askerlerinin petrol kuyularını ne kadar sıkı bir biçimde denetlediğini unutmamız mümkün değil. Irak'ın tarihinin, kültürünün yağmalanmasına izin veren işgalciler, petrol kuyularını ölümüne korudular. 2007 yılında çıkarttıkları bir yasayla da Irak petrolünün kullanım hakkını ABD ve İngiliz petrol şirketlerine devrettiler. İşte bu; sermayenin küreselleşmesinin savaş politikalarını nasıl ve neden yaygınlaştırdığının açık bir örneği! Irak'ta geçen yıl 24 binden fazla sivil öldürüldü. Beş yıl içinde 1,2 milyon sivilin öldürüldüğü tahmin ediliyor. Tek tek bütün ülkelerde de benzer gelişmeler söz konusu.

Ülkemizde açlık, işsizlik, özelleştirmeler, sağlık hakkımızı gasp etmeye yönelik saldırılar, sendikasızlaştırma çabaları, elektriğe, ulaşım yapıları, Türkiye'de de gücün ve servetin küçük bir azınlığın elinde toparlandığını gösteriyor. Savaş politikalarında da Türkiye küçük Amerika olmaya özeniyor. Operasyonlar yapıyor, ABD ile iş birliği halinde başka bir ülkenin topraklarını bombalıyor.

Değerli arkadaşlar,

Küreselleşmenin bu yıkımına karşı bizler de sessiz kalmıyoruz. Mücadelenin küreselleşmesi de bütün bu yağma politikalarına çok güçlü, çok çeşitli, çok renkli, çok direngen bir hareket yarattı.

Küreselleşme karşıtı hareket, kapitalist küreselleşmenin yarattığı her bir soruna karşı mücadele eden sosyal hareketleri bir araya getirdi ve Dünya Sosyal Forumu süreçleri bu gelişmenin zirvesini oluşturdu.

Dünya Sosyal Forumu'nda dünyanın sayısız sosyal hareketi bir araya geliyor, tartışıyor, eylemler, kamplar örgütüyor ve sermayenin küreselleşmesine karşı birleşik eylem takvimleri belirliyor. Uzun bir süredir kapitalist-

lerin Dünya Ekonomi Forumları değil, ezilenlerin Dünya Sosyal Forumları küresel tartışmalara damgasını basıyor.

Latin Amerika'dan Hindistan'a, Afrika'dan Avrupa'ya kadar kıtalara yayılan ve kıtalardaki sosyal hareketleri birleştiren bir küreselleşme karşıtı mücadele dalgası var. Egemenlerin fikirlerini, tezlerini çürüten ve milyonlarca insanı tüm dünyada aynı gün, aynı sloganlarla örgütlenen eylemler içinde birleştiren Dünya Sosyal Forumu süreci küreselleşme karşıtı hareketin çok önemli bir sıçrama noktası oldu.

Bu yüzden dünya basını, "Artık iki süper güç var; birisi ABD diğeri küreselleşme karşıtı hareket" diye yazmak zorunda kaldı. Sermayenin küreselleşmesi dünyayı daha yaşanmaz bir yer yaparken; mücadelenin küreselleşmesi hepimiz için, "Başka bir dünya mümkün" sloganıyla özetlediğimiz büyük ve gerçekçi bir değişim umudunu ayakta tutuyor.

Sevgili arkadaşlar,

Biz bugün de kazanacağımıza, emperyalizme, kapitalist küreselleşmeye, adaletsizliğe, savaş çılgınlığına, ırkçılığa, eşitsizliğe, yoksulluğa ve yeni liberal politikalara karşı mücadelemizin kazanacağına duyduğumuz inancı, tüm dünyada bugün sokaklarda olan dostlarımızla bir kez daha paylaşıyoruz.

Tüm dünyadaki dostlarımızla birlikte söylüyoruz:

Başka bir Dünya, Başka bir Avrupa, başka bir Türkiye mümkün!!!

Hep birlikte haykırıyoruz:

Kurtuluş Yok Tek Başına, Ya Hep Beraber Ya Hiçbiri-miz!!!

Dünya Sosyal Forumu - Avrupa Sosyal Forumu - Türkiye Sosyal Forumu adına

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı